РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155 908 Ивановская обл. Шуйский  район д. Остапово ул.Зеленая д.72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.10.2013 № 135
д. Остапово

О утверждении Перечня муниципальных
программ на Остаповского сельского
 поселения на 2014-2016 г.г.

В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решения Совета Остаповского сельского поселения от 22.08.2013 № 32 «О внесении изменений в «Положение о бюджетном процессе в Остаповском сельском поселении», утвержденное Советом Остаповского сельского поселения от 28.08.2011 № 25», в целях составления проекта местного бюджета на 2014 год и на период до 2016 годов, Администрация Остаповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯТ:

	1. Утвердить Перечень муниципальных программ на 2014-2016 г.г. (Приложение 1).
	2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Остаповского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
Остаповского сельского поселения                                     В.Д. Богуславский